
تیم ملی کشورمان حدود یک‌ماه‌و‌نیم دیگر باید اولین بازی خود را در جام ملت‌های 
قطر انجام دهد و این در شرایطی است روندی که این تیم با امیر قلعه‌نویی در پیش 
گرفته چندان رو به رشد نبوده است. میانگین سنی بازیکنان تیم ملی بالای 29 سال 
است و این برای تیمی که قرار است بازیکنانش در رقابت‌های مهمی چون جام 
ملت‌ها در هر بازی بالای 10، 11 کیلومتر دوندگی داشته باشند چندان نمی‌تواند 
ایده‌آل باشد. در این میان امیر قلعه‌نویی برای هر اردو سعی می‌کند چند جوان هم 
دعوت کند تا بلکه به این شکل میانگین سنی تیمش را پایین بیاورد اما این دسته از 
بازیکنان بدون اینکه به بازی گرفته شوند از لیست تیم ملی خط خورده و جای خود 
را به بازیکنان بعضا 33، ‌34ساله داده‌اند. به هر شکل بد ندیدیم به بهانه نزدیکی به 

مسابقات جام ملت‌ها با برانکو ایوانکوویچ همکلام شویم. 
سرمربی عمان از اینکه تیمش در بازی آخر خود در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی 
نتیجه را یک بر صفر به قرقیزستان واگذار کرد، ناراحت است و در این باره به 
»فرهیختگان« می‌گوید: »نتیجه اصلا برای ما خوب نبود و باید بگویم که در این 
مسابقه خیلی بدشانس بودیم. کنترل و مالکیت بازی کاملا در اختیار ما بود و 
توانستیم بیشتر از شش موقعیت خوب گلزنی ایجاد کنیم که متاسفانه بهره‌ای از آنها 
نبردیم. در روزی که مالکیت با تیم عمان بود و تیم برتر میدان بودیم نتیجه را واگذار 
کردیم و این برای من ناراحت‌کننده است. به هر حال فوتبال همین است و همیشه 

تیم برتر برنده مسابقه نخواهد بود.« 

   گروه آسانی در جام ملت‌ها نداریم
شکست عمان برابر قرقیزستان در آستانه جام ملت‌ها باعث شد انتقادهایی متوجه 
برانکو در رسانه‌های عمانی شود. اتفاق مشابه‌ای که برای امیر قلعه‌نویی بعد از 
تساوی ایران مقابل ازبکستان رخ داد. وقتی در این مورد از برانکو ایوانکوویچ سوال 
کردیم، این‌طور پاسخ داد: »همان‌طور که گفتم من از عملکرد شاگردانم در بازی با 

قرقیزستان راضی هستم و بابت این شکست فقط ناراحتم اما ناامید نیستم. هیچ‌گاه 
ناامید نشدم چون به تیمم و کار خودم و همکارانم ایمان دارم. تساوی با ازبکستان هم 
نمی‌تواند باعث این شود که از مربیان تیم ملی ایران انتقاد کنید، چون تیم‌هایی مثل 
ازبکستان در آسیا زیاد هستند که کار را در جام ملت‌ها برای ایران و دیگر تیم‌های 

مدعی بسیار سخت خواهند کرد.«
عمان در جام ملت‌ها با عربستان، تایلند و قرقیزستان همگروه است و این شانس 
را دارد که یکی از تیم‌های صعود‌کننده باشد. اما اینکه این تیم با برانکو تا چه مرحله 
می‌تواند برسد، سوالی است که از مرد کروات پرسیدیم و این‌گونه پاسخ داد: »همه 
تیم‌های حاضر در جام ملت‌ها تیم‌های با کیفیت و قابل احترامی هستند. شرایط 
گروه ما خوب است اما هرگز گروه آسانی برای عمان نیست. عربستان یکی از مدعیان 
قهرمانی است و تیم‌های تایلند و قرقیزستان پیشرفت خوبی داشته‌اند. اینکه با 
عمان تا چه مرحله‌ای صعود کنیم مهم نیست. مهم این است که جاه‌طلب باشیم 
و خودمان را هرگز دست‌کم نگیریم. ما می‌خواهیم تا آنجا که می‌توانیم پیش برویم 
و در این مسیر از هیچ تیمی ترس نداریم.« نظر خیلی از کارشناسان این است که 
تیم‌های ملی ژاپن، ایران، کره‌جنوبی، عربستان و استرالیا مدعیان اصلی قهرمانی در 
جام ملت‌ها خواهند بود. اما نظر برانکو کمی متفاوت است و می‌گوید: »تیم‌هایی 
که نام بردید همگی از تیم‌های قدرتمند آسیا هستند و می‌توانند رقابت جانانه‌ای 
را در جام ملت‌ها داشته باشند. اما فوتبال در آسیا نزدیک شده و تیم‌هایی هستند 
که می‌توانند شگفتی‌ساز شوند. همین تیم ازبکستان که مقابل ایران نمایش خوبی 
داشت می‌تواند در کنار عراق یکی از تیم‌های شگفتی‌ساز رقابت‌ها باشد. تیم 
عمان را هم دست‌کم نگیرید و ما هم تیمی جاه‌طلب هستیم. پیش‌بینی من این 
است که مسابقات سطح بالایی را شاهد باشیم و تیم‌های قدری چون ایران، ژاپن، 

کره و عربستان هیچ حریف راحتی را در این رقابت‌ها پیش رو نخواهند داشت.« 
این روزها از امیر قلعه‌نویی زیاد انتقاد می‌شود که چرا همچنان بازیکنان پا به سن 
گذاشته را به اردوهای تیم ملی دعوت می‌کند و کمتر به بازیکنان جوان بها می‌دهد. 
در کنار این مساله میانگین سنی بالای تیم ملی هم سوال‌برانگیز است. نظر برانکو 
در این مورد می‌تواند جالب باشد: »در فوتبال امروز آمادگی بازیکنان حرف اول را 
می‌زند اما در کنار این مساله نباید از‌ انگیزه و شرایط جسمانی بهتر بازیکنان جوان 

هم به‌سادگی گذشت. ترجیح 
می‌دهم در مورد تیم‌های 
دیگر صحبتی نداشته 
باشم؛ چراکه هر مربی شرایط 

تیم خودش را بهتر می‌شناسد. 
به‌طور کلی می‌گویم تیمی می‌تواند در 

رویداد بزرگی چون جام ملت‌ها کیفیت 
بالاتر و بهتری را تا مراحل بالاتر داشته باشد که ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه 
را در اختیار داشته باشد. من سعی کردم چنین شرایطی را در عمان پیاده کنم. 
در‌حال‌حاضر ما هم بازیکنان با سن بالا داریم که از شرایط بدنی و‌ انگیزشی آنها 

کاملا راضی‌ام و هم بازیکنان جوانی که تشنه موفقیت بوده و از توان بدنی بالایی 
برخوردارند. ما می‌خواهیم در جام ملت‌ها خاطره‌سازی کنیم و به این 
خاطر به تیمی کامل و قدرتمند نیاز داریم.« برانکو در پرسپولیس نشان 
داد که با بازیکنان معمولی هم می‌تواند کارهای بزرگی انجام داد. از این 

رو انتظار می‌رود او با عمان بتواند در جام ملت‌ها خبر‌ساز شود. سرمربی 
کروات در مورد آینده‌اش در این کشور و احتمال بازگشت به فوتبال ایران می‌گوید: 

»ما قرار است نتیجه مدت‌ها تلاش‌مان را در جام‌ ملت‌ها بگیریم. اگرچه در بازی آخر 
به قرقیزستان باختیم اما دلیل نمی‌شود که نسبت به خودمان و آینده‌مان امید نداشته 
باشیم. به تیمی که ساخته‌ایم ایمان دارم و مطمئن هستم که هم می‌توانیم از گروه‌مان 
در مقدماتی جام‌جهانی صعود کنیم و هم در جام ملت‌ها نتایج خوبی را کسب 
کنیم. اگر بخواهیم خودمان را باور نداشته باشیم، هیچ وقت نمی‌توانیم موفق عمل 
کنیم. من همیشه در سخت‌ترین شرایط به تیمم امیدوار بوده‌ام و فکر می‌کنم این 
مساله را در پرسپولیس خیلی خوب به یاد بیاورید. الان هم می‌گویم که تیم پرستاره‌ای 
نداریم اما به‌خاطر جاه‌طلبی‌ای که داریم می‌خواهیم خاطره‌ساز باشیم. نمی‌دانم 
جام ملت‌ها آخرین حضور من در عمان باشد یا نه. در مورد تمدید قرارداد هنوز هیچ 
صحبتی نداشته‌ایم اما چند پیشنهاد در دست دارم که بعد از جام ملت‌ها آنها را 
بررسی خواهم کرد. از آینده هیچ کس خبر ندارد و برای ما مربیان هر اتفاقی ممکن 

است رخ دهد. شاید دوباره در ایران به مربیگری ادامه دهم یا هر کشور جدیدی.«

هفته پنجم از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از امشب با برگزاری 8 
دیدار آغاز می‌شود که هر دو نماینده فوتبال ایران در این تورنمنت با باشگاه‌های خود 
برابر رقبای اسپانیایی قرار می‌گیرند. مهدی طارمی با پورتو راهی بارسلون می‌شود تا 
بازی برگشت را برابر بارسلونا برگزار کند و فاینورد نیز در روتردام و درحالی‌که علیرضا 
جهانبخش را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، خود را برای رویارویی با اتلتیکو 
مادرید آماده می‌کند. در دیگر دیدارهای مهم امشب نیز میلان از دورتموند پذیرایی 
می‌کند و پاری‌سن ژرمن برابر نیوکاسل آماده و مدعی قرار می‌گیرد تا شاید کمی وضعیت 

پیچیده گروه F این رقابت‌ها مشخص شود. 

   نقش مهم طارمی و په‌په
در گروه H این رقابت‌ها و در ورزشگاه المپیک بارسلون دو تیم مدعی و 9 امتیازی 
گروه رودرروی هم قرار می‌گیرند تا تکلیف صدرنشین را مشخص کنند. بازی رفت در 
ورزشگاه دراگائو را بارسا با یک گل برد و البته در آن مسابقه مهدی طارمی، مهاجم ایرانی 
 VAR کروباتیک دروازه حریف را گشود که در بررسی تصاویر توسط پورتو با یک ضربه آ
مشخص شد که او در موقعیت آفساید قرار داشته و این گل مورد قبول واقع نشد. اگرچه 
این دو تیم در رده‌های اول و دوم قرار دارند اما شاختار 6 امتیازی نیز خطری جدی برای 
آنها محسوب می‌شود و هر تیمی که بازنده مصاف امشب باشد حتی ممکن است 
شانس صعود را از دست بدهد. البته بارسا در بازی آخر خود برابر آنتورپ کار چندان 
سختی ندارد اما مسابقه هفته آخر پورتو و شاختار احتمالا سرنوشت یکی از دو تیم 
صعود‌کننده از این گروه را مشخص خواهد کرد مگر اینکه شاختار امشب نتیجه عجیبی 
برابر آنتورپ کسب کند. شاگردان ژاوی در بازی قبلی خود در این رقابت‌ها می‌توانستند 
صعودشان را قطعی کرده و دو بازی آخر را تشریفاتی کنند اما شکست دور از انتظار 
برابر شاختار باعث شد تا شرایط این تیم کمی سخت شود. آبی‌و‌اناری‌ها در حالی 
پای به این مسابقه می‌گذارند که در دیدار ابتدای هفته خود در لالیگا برابر رایووایکانو 
نتیجه‌ای ناامیدکننده کسب کردند و به تساوی یک -یک رسیدند تا فاصله‌شان با 
رئال مادرید و خیرونای شگفتی‌ساز در بالای جدول بیشتر شود. ژاوی که تیمش با 

این تساوی به رده چهارم جدول سقوط کرده و در 5 بازی آخر خود در تمامی رقابت‌ها 
تنها 2 برد داشته، این روزها زیر فشار انتقادات قرار دارد اما همچنان مدیریت باشگاه 
از او حمایت می‌کند.   سرمربی اسپانیایی درباره شایعاتی که درباره آینده‌اش در این 
باشگاه و احتمال جدایی‌اش از این تیم مطرح می‌شود، می‌گوید: »من حمایت رئیس 
)مدیر ورزشی( و همچنین دستیارانم را دارم و از طرف دیگر بازیکنان نیز  باشگاه، دکو
به من و پروژه‌ای که شروع کرده‌ام، اطمینان دارند. در حال حاضر مشکلی ندارم و به 
بازی‌های بعدی تیمم فکر می‌کنم.« او همچنین درباره عکسی که از حضور خوان لاپورتا 
، سرمربی این تیم منتشر شده می‌گوید:  در رختکن تیم B باشگاه و در کنار رافا مارکز
»این عکس نشان می‌دهد که ما متحد هستیم و هیچ مشکلی هم با آن ندارم. این 
اتفاقات بارها رخ داده و اگر به رختکن ما هم بیایید از این عکس‌ها زیاد می‌بینید.« با 
این حال ژاوی که تاکنون دوبار در رساندن تیمش به یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
ناکام مانده ممکن است در صورت ادامه این روند با وضعیت سختی در باشگاه 
مواجه شود. به‌خصوص که امشب احتمالا مارک آندره ترشتگن، گلر آلمانی تیم به دلیل 
مصدومیت قادر به همراهی تیمش نباشد و این فرصتی طلایی برای مهاجمان پورتو و 

به‌خصوص طارمی است که بتوانند دروازه حریف را باز کنند. گاوی دیگر غایب بارسا 
است که پس از پارگی رباط صلیبی ادامه فصل را از دست داد. 

در سوی دیگر میدان پورتو هم شرایطی مشابه بارسا دارد و با سه برد و یک باخت یکی 
از امیدهای صعود از گروهش است. پورتو البته با توجه به اینکه در بازی نخست 
خود در این گروه 3 بر یک شاختار را شکست داده حتی درصورت هم‌امتیاز شدن 
با این تیم اوکراینی نیز دست بالاتر را برای صعود خواهد داشت اما با این حال 
سرجیو کونسیسائو می‌داند که امتیاز گرفتن از بازی امشب برای آنها بسیار مهم 
و ارزشمند خواهد بود. پورتو با سه برد پیاپی در دیدارهای اخیر خود راهی اسپانیا 
شده و البته این هفته لیگ این کشور برگزار نشد و آنها در 
جام حذفی برابر مونتالگره به برتری 4 بر صفر رسیدند 
تا با روحیه‌ای خوب برای رویارویی با بارسای پرستاره 
آماده شوند. کونسیسائو برای بازی جمعه شب تیمش 
به طارمی که در دیدارهای اخیر همانند دو فصل قبل 
در اوج آمادگی نبوده، استراحت داد تا برای مسابقه مهم 

امشب در شرایطی بهتری باشد و او می‌تواند با توجه به شناختی که سرمربی حریف 
از زمان حضورش در السد از او دارد مهم‌ترین نگرانی ژاوی در مسابقه امشب باشد. 
، ستاره سال‌های دور پورتو که حدود 50 سال پیش در رقابت‌های جام یوفا  ولادمار
در ترکیب این تیم برابر بارسا به میدان رفته بود و از قضا هر دو مسابقه با برتری اژدهاها 
به پایان رسیده بود، معتقد است که تیم کنونی با در اختیار داشتن ستاره‌هایی چون 
طارمی و په‌په توانایی تکرار آن اتفاق بزرگ را دارد: »به نظرم ما توانایی برتری در این 
مسابقه را داریم، البته مشکل اینجاست که تیم نسبت به سال‌های قبل تضعیف 
شده و در خط میانی قدرت لازم را ندارد. من عاشق پورتو هستم و امیدوارم بتوانیم 
از این بازی با سه امتیاز خارج شویم وگرنه من شب خوابم نمی‌برد. به نظر من در 
این مسابقه شایسته برد هستیم و از آن نوع بازی‌هایی است که بسیار به آن علاقه 
دارم. در چنین دیدارهایی بازیکنان‌ انگیزه‌های مضاعفی دارند و به همین دلیل اگر 
ما در زمین بارسلونا به برتری برسیم اصلا تعجب نمی‌کنم. به نظرم در این مسابقه 
نقش طارمی و په‌په بسیار مهم خواهد بود و آنها می‌توانند مشکلات تیم کونسیسائو 

را برطرف کرده و سرنوشت بازی را تغییر دهند.«

   جدال با اتلتیکو بدون جهانبخش
امشب در روتردام، فاینورد از اتلتیکو مادرید که این روزها بسیار آماده نشان داده، 
پذیرایی می‌کند و البته آرنه اسلات، سرمربی تیم هلندی نمی‌تواند از جهانبخش به 
دلیل مصدومیتی که در دیدارهای ملی نصیبش شد، استفاده کند. فاینورد در بازی 
رفت در وندا متروپولیتانو نمایش خوبی داشت و در دیداری نزدیک با نتیجه 3 بر 2 
شکست خورد. به همین دلیل هواداران این تیم امیدوارند تیم‌شان در بازی امشب 
بتواند از حریف قدرتمند خود امتیاز بگیرد تا در بازی آخر برای صعود امیدوار باشند. 
با توجه به بازی نه‌چندان سختی که لاتزیو برابر سلتیک دارد، شکست در مسابقه 
امشب می‌تواند حتی باعث حذف فاینورد از لیگ قهرمانان شود. در گروه F که گروه 
مرگ این تورنمنت است نیز دورتموند که با 7 امتیاز صدرنشین است در صورت برتری 
برابر میلان 5 امتیازی می‌تواند صعودش را قطعی کند و پاری‌سن ژرمن هم برای اینکه 
حداقل رتبه دوم را حفظ کند باید برابر نیوکاسل به برتری برسد اما با توجه به برتری 4 بر 
یک تیم انگلیسی در لیگ جزیره برابر چلسی در ابتدای هفته، بدون شک کار بسیار 

سختی برابر این تیم خواهند داشت. 

برانکو ایوانکوویچ در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: عمان از هیچ تیمی در آسیا ترس ندارد

بعد از جام ملت‌ها پیشنهادهایم را بررسی می‌کنم
 در جام ملت‌ها منتظر شگفتی باشید

 تیمی موفق خواهد بود که ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه باشد

جدال مهم بارسا و پورتو در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان

طارمی نگرانی بزرگ ژاوی
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صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی مناقصهدومرحله‌ای
صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی در نظر دارد نسبت 
به خرید خدمات بیمه تکمیلی برای دانشجویان با شرایط ذیل از طریق شرکت‌های 
واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند صرفا در مهلت مقرر به سامانه ستاد به 

آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند.
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یکشنبه مورخ 
 1402/09/12

لغایت 
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* آدرس صندوق: 
ک 1605، صندوق رفاه  ، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلا تهران، خیابان ولیعصر

دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش ‌پزشكی 
: سپرده قابل ‌قبول برای شركت در مناقصه واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانكی معتبر  تذکر

با حداقل 3 ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.
صندوق رفاه دانشجویان
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

گهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد رهنی  آ
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۱۰۰۳۱۳ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در ضلع 
ک ۸۱46 فرعی  جنوبی طبقه چهارم به مساحت 74/75 مترمربع قطعه ۱۷ تفکیکی به پلا
ی به مساحت 1/95  ک ۳۴۸۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی به انضمام یک باب انبار مفروز از پلا
مترمربع قطعه سه واقع در همکف ذیل صفحه ۲۵۹ دفتر ۱۸۰۶ به نام سیدمهدی عمادی 
طی سند انتقال ۴۹۰۵۱-85/۷/13 دفتر ۴۵ کرج انتقال گردیده است و برابر سند رهنی 
شماره ۷۱۰۰-87/۷/29 دفتر ۶۸۹ تهران در رهن بانک اقتصادنوین می‌باشد. محدود 
به حدود شمالا در دو قسمت هر دو در یک راستا اول در سمت مشترک به قطعه ۱۶ 
ی‌ است به راه‌پله مشاعی شرقا در سه قمست که قسمت دوم  تفکیکی دوم درب و دیوار
جنوبی است در سه قسمت حد شرقی دیوار مشترک به قطعه ۱۸ تفکیکی جنوبا نرده 
تراس و دیوار و پنجره فضای حیاط مشاعی غربا در پنج قسمت که قسمت دوم مشاعی 
و چهارم جنوبی است قسمت‌های اول و پنجم دیوار مشترک به قطعه ۱۶ همین تفکیکی 
و قسمت‌های دوم و سوم و چهارم دیوار و پنجره به نورگیر مشاعی و کف با سقف قطعه 
ی  ی شمالا دیوار مشترک به انبار ۱۲ و سقف با کف قطعه ۲۲ مشترک است. حدود انبار
ی شماره ۴ غربا  ی است به راه‌پله مشاعی جنوبا دیوار مشترک به انبار شماره دو شرقا دیوار
ی قسمت پر عرصه و سقف با کف طبقه  ی است به پیلوت مشاعی کف رو درب و دیوار
فوقانی مشترک است. طبق نظر کارشناس رسمی مورخ 1402/۵/15 به مبلغ 23/200/0۰۰/000 
ی میدان  ک فوق واقع است در نشانی )کرج زمین‌های خانم انصار یابی‌شده و پلا یال ارز ر
والفجر کوی فرهنگیان مجتمع گلسار واحد ۱۷( ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
مساحت 74/75 مترمربع در ضلع جنوبی طبقه چهارم مجتمع مسکونی که در ۵ طبقه 
ی  ی و ۵ طبقه رو ی پیلوت به صورت نیم‌طبقه - طبقه همکف جهت پارکینگ و انبار رو
آن هر یک شامل ۵ واحد مسکونی واقع است. اسکلت ساختمان بتنی نمای شمالی از 
ی فاقد پارکینگ کف  سنگ تیشه‌ای با پنجره تک‌جداره فلزی دارای آسانسور دارای انبار

پیلوت موزائیک و دیواره آن از سنگ تیشه‌ای راه‌پله تا ارتفاع 1/20 متر از سنگ مرمیت 
طوسی و مابقی گچ و نقاشی درب ورودی واحد چوبی قاب تونیک کف اتاق خواب‌ها 
یس‌های بهداشتی مجزا و  موکت و کف مابقی فضاها سرامیک دارای دو خواب و سرو
آشپزخانه اوپن و کابینت ام‌دی‌اف دارای نقاشی و گچبری در سقف سیستم گرمایش 
شوفاژ سیستم سرمایش کولر آبی دارای انشعابات آب و گاز و مشترک و برق مجزا و در 
ک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه 1402/۹/19 در  ی است. پلا ید آقای مهدی گله‌دار
اداره اجرای ثبت کرج از طریق مزایده به فروش می‌رسد .مزایده از مبلغ 23/200/0۰۰/000 
یال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط  ر
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما‌به‌التفاوت مبلغ 
یخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و  فروش را ظرف مدت پنج روز از تار
درصورتی‌که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های 
ک و مصرف درصورتی‌که مورد  مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشترا
یخ  ی و غیره تا تار مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهردار
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم‌عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد .ضمنا چنانچه 
ی بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان  روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز ادار
یخ 1402/۱۲/20 تحت پوشش  مقرر برگزار خواهد شد. برابر اعلام بستانکار ملک تا تار

بیمه پاد نوین می‌باشد.
گهی: 1612543 معاون اجرای ثبت کرج - قاسمی - شناسه آ
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